

SMLOUVA O DÍLO na realizaci díla

„Místní komunikace Jaroměřice“ (dále jen „dílo“)

*Smluvní vztahy neupravené touto smlouvou o dílo (dále jen „smlouva“) se řídí § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník
(dále jen „občanský zákoník“)*

Obec Jaroměřice

Se sídlem: Jaroměřice 1, 569 44 Jaroměřice

Zastoupená Mgr. Ivetou Glocovou, starostkou

IČ: 00 276 758, DIČ: CZ 00276758

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

Číslo účtu: 3123591/0100

dále jen „objednatel“

EUROVIA CS, a.s.

Se sídlem: U Michelského lesa 1581, Michle

140 00 Praha 4.

Zastoupená: Ing. Michalem Šumpíkem, ředitelem závodu

Čechy východ

IČ: 452 74 924 DIČ: CZ45274924

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

Číslo účtu: 141 370 152 / 0100

dále jen „zhotovitel“

Obsah smlouvy je následující:

1. Zhotovitel se tímto zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo specifikované v příloze č. 1 – Výkaz výměr a objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit sjednanou cenu za dílo. Smluvní strany prohlašují, že stavební povolení, příp. jiné náležitosti stavebního řízení (např. projektovou dokumentaci) zajišťuje na své náklady objednatel.
2. Celková předpokládaná cena díla je 1.762.357,50 Kč bez DPH, určená podle přílohy č. 1 – výkazu výměr.
3. Smluvní strany se dohodly, že oproti ustanovení § 2620 až 2622 občanského zákoníku má zhotovitel po dohodě s objednatelem právo promítnout do ceny díla zvětšení rozsahu prací.
4. Faktury budou vystaveny dle jednotkových cen výkazu výměr a skutečné výměry provedených prací. Splatnost faktur je 30 dnů ode dne doručení objednateli.
5. Termín předání staveniště je 3. 11. 2021. Termín zahájení prací je 3. 11. 2021. Termín dokončení prací a předání díla je 6. 12. 2021.
6. Předání a převzetí díla se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.
7. Záruční doba za jakost díla je 60 měsíců. Zhotovitel se zavazuje zahájit odstraňování reklamované vady díla po dohodě s objednatelem.
8. Informace o zpracování osobních údajů, ke kterým společnost ze Skupiny EUROVIA CS („Společnost“) získá a) od druhé smluvní strany přístup v průběhu plnění smlouvy založené touto smlouvou; b) v rámci komunikace s Vámi, jsou uvedeny v informačním memorandu zveřejněném na internetových stránkách <http://www.eurovia.cz>, v záložce „GDPR“. Nepokračujte v komunikaci se Společností v případě, že se a) s těmito informacemi neseznámíte; b) že s nimi neseznámíte osoby, jejichž údaje hodláte Společnosti zpřístupnit.
9. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ:
 - a) Smluvní strany po přečtení smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že smlouva vychází ze společného jednání obou smluvních stran, byla sepsána určitě, srozumitelně, na základě jejich pravé a svobodné vůle, bez nátlaku na některou ze stran. Na důkaz toho připojují své podpisy.
 - b) Tato smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních, z nichž po jednom obdrží objednatel a zhotovitel.

EUROVIA CS, a.s.

Odštěpný závod oblast Čechy střed

Závod Čechy východ, se sídlem Piletická 498, 503 Hradec Králové

Obchodní oddělení, tel. +420 495 859 111. E-mail vaclav.petran@eurovia.cz



- c) Platnost a účinnost této smlouvy (resp. smluvního vztahu z ní plynoucího) nastává dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
- d) Nedílnou součástí této smlouvy je:

Příloha č. 1 – výkaz výměr

V Jaroměřicích dne 2. 11. 2021

V Hradci Králové dne 2. 11. 2021

Objednatel:

Zhotovitel:

OBEC
JAROMĚŘICE
569 41 Jaroměřice
IČ: 00276758
DIČ: CZ00276758

Mgr. Iveta Glocová
starostka



11

EUROVIA CS, a.s.
odštěpný závod oblast Čechy východ
závod Hradec Králové
Piletická 498, CZ-503 41 Hradec Králové
IČ: 45274924, DIČ: CZ45274924

Ing. Michal Šumpík
ředitel závodu Čechy východ
EUROVIA CS, a.s.
na základě plné moci

Příloha č. 1 – výkaz výměr

Cenová nabídka

Stavba: MK Jaroměřice

kommunikace

Zhotovitel: EUROVIA CS, a.s.

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7
Komunikace						
1.		Frézování (s odvozem do 2 km)	m2	400,000	296,00	118 400,00
2.		Infiltační postřik	m2	1 675,000	24,00	40 200,00
3.		Vyrovnávka ACO 11 tl. 30mm	m2	1 675,000	179,10	299 992,50
4.		Spojovací postřik	m2	3 350,000	14,00	46 900,00
5.		ACP 16+ tl.70mm	m2	1 675,000	386,60	647 555,00
6.		ACO 11+ tl.40 mm	m2	1 675,000	238,80	399 990,00
7.						0,00
8.						0,00
9.		silniční obruba (dodání + pokl do bet lože)	m	200,000	548,00	109 600,00
10.		drenáž (komplet)	m	200,000	498,60	99 720,00
11.						0,00

celkem bez DPH

1 762 357,50